

هیجان انگیز

افتخاری دیگر برای بیمار عاشق انگلیسی

انتخاب بهترین رمان نیم قرن اخیر

شهروند| بعضی ها عادت دارند فقط و فقط کتاب‌هایی را که در مراسمی، جایزای چیزی مورد توجه قرار گرفته است، مطالعه کنند. برای این قبیل افراد باید گفت بشتابند که کتاب جایزه گرفته دیگری به فهرست آثار محبوبشان اضافه شده است. این کتاب هم چیزی نیست مگر رمان عاشقانه بارها تحسین شده بیمار انگلیسی نوشته مایکل اونداتیه؛ که برنده جایزه من بوکر طلایی شده است. این همان کتابی است که حدود دو دهه پیش فیلمی نیز با بازی ژولیت بینوش و رالف فاینس از روی آن ساخته شد و هفت جایزه اسکار نیز به دست آورد.

نام این جایزه نخستین بار پنج ماه پیش مطرح شد. زمانی که بنیاد جایزه معتبر من بوکر تصمیم گرفت جایزه‌ای را تحت عنوان جایزه طلایی من بوکر برای پنجاهمین سال تولدش به بهترین داستان پنج دهه گذشته اهدا کند. حالا انکار بررسی‌های داوران این جایزه به بار نشسته و مایکل اونداتیه با کتاب بیمار انگلیسی که در سال ۱۹۹۲ برنده جایزه سال شده بود، به‌عنوان برگزیده این جایزه در پنج دهه گذشته معرفی شده است. هلنا کندی، رئیس بنیاد جایزه من بوکر گفت: بیمار انگلیسی داستانی بسیار جذاب، شاعرانه، و فلسفی دارد. با رسیدن جایزه من بوکر به پنجاه سالگی مشاهده می‌کنیم همه آثار برنده جایزه بوکر همچنان منتشر می‌شوند و این نشان از میراث غنی و تاثیر این جایزه در دنیای کتاب دارد.

نام‌های بزرگی چون آیریس مرداک، وی. اس. ناپیول، ویلیام گولدینگ، کاروئو ایچی گورو، آرون‌داتی روی و مارگارت آتوود تاکنون برنده جایزه من بوکر شده‌اند...



رابطه مستقیم شهوت با فوتبال!

در ادامه جنجال‌های برنامه زاپی‌وکا در تلویزیون اینترنتی آیو با اجرای مجید یاسر و علی انصاریان؛ این بار میهمان این برنامه صحبت‌های عجیبی را به زبان آورد. کارشناس نه چندان مطرحی که میهمان این برنامه بود؛ از ارتباط مستقیم لذت جنسی بافوتبال براساس یک تحقیق سخن گفت!او اشاره کرد که در کشورهایی که مسائل جنسی پررنگ‌تر است؛ فوتبال هم گسترده‌گی و پیشرفت بیشتری دارد. این اظهارات که با تعجب خیلی از اهالی فوتبال همراه بود؛ باعث شد انصاریان و یاسر مثل همیشه با کتایه‌های طنز خود خبر ساز شوند.



بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می‌شوند که ممکن است راندگی را با مشکل روبه رو کند.

رامبد جوان درباره سخنان تند فرحبخش واکنش نشان داد

دعوای رانت خواری در خندوانه



نورا بیگ|دعوا تمامی ندارد و این بار نوبت مثلث رامبد جوان، محمدحسین فرحبخش و سیدعلی احمدی است. رامبد جوان بعد از آن همه حاشیه‌هایی که بعد از توهین به صفر کشکولی داشت، حالا موضع تندی نسبت به انتقادات محمدحسین فرحبخش تهیه‌کننده سینما گرفته است. مجری معروف خندوانه که در حرف‌های خود، فرحبخش را حسین آقا صدا می‌زند، می‌گوید که بهتر است حرف بزند، اما با سند و مدرک. حسین فرحبخش چند روز قبل به دلیل اکران نشدن فیلم «دشمن زن» در سینماهای تصویر شهر از سیدعلی احمدی، تهیه‌کننده خندوانه به قوه قضائیه شکایت کرد و در مصاحبه دیگری انتقادات تندتری را درباره زدوبند در خندوانه مطرح کرد. صحبت از رانت‌خواری وزدوبند در برنامه پر مخاطب خندوانه شده بود و این که برنامه پشت‌صحنه ناسالمی دارد، اما رامبد جوان پنجشنبه‌ظهر ویدیویی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد و تمام آن حرف‌ها را رد کرد. «درباره «خندوانه» برخی اوقات، بعضی‌ها صحبت‌هایی می‌کنند و ما را به جاهایی نسبت می‌دهند که اصلا جای حرف زدن و جواب دادن ندارد، اما چند وقت پیش عزیزى در سینما (حسین آقا) حرفی راجع به من و از زبان من گفت که تا حدی غلط و دروغ و نامردی بود که نتوانستم جواب دهم.» او با طعنه حرف‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: «حسین آقا ای بزرگ من در سینما! سیدعلی احمدی یک تهیه‌کننده کار درست و برادر و عزیز دوست من در «خندوانه» است و ۲۴ سال است که کار رسانه و تهیه‌کنندگی می‌کند و کارش را عالی انجام می‌دهد، در تمام این دوسال به کمک گروهش با هم «خندوانه» را جلو بردیم، باید برای چیزهایی که گفتی در یک جا عذرخواهی کنی. گفته بودی پشت صحنه «خندوانه» زدوبند است و با رانت پیش می‌رود. اگر سند دارید نشان دهید و اگر ندارید حرفی نزنید. باید بگویم تمام هزینه‌های «خندوانه» از اسپانسر برنامه تامین می‌شود و ریالی از تلویزیون گرفته نمی‌شود که به‌عنوان بودجه تلویزیون و بیت‌المال باشد. اسپانسر هزینه‌های «خندوانه» را نیز به تلویزیون می‌دهد و تلویزیون پول ما را می‌دهد، ما هیچ دخالتی در امور مالی و اسپانسر نداریم.» بعد هم از

ائتلاف ۱+۲ علیه استقلال

پیوستن سروش به پرسپولیس و خداحافظی سیدمجید و امید از استقلال فضای مجازی را منفجر کرد

پرسپولیس بود.

خداحافظی یک میلیون دلاری امید

امید ابراهیمی یکی از ستاره‌های ایران در جام‌جهانی ۲۰۱۸ بود که در هر ۳ بازی بدون اشتباه بازی کرد. او که در ۴ سال گذشته نقش کلیدی در میانه میدان برای استقلال داشت وینفرد شفر هم بارها از لقب فرمانده برای این هافبک استفاده کرده بود، تصمیم گرفت به‌لیگ قطر برود. یکشنبه شب امید ابراهیمی در تماس با مسئولان استقلال اعلام کرد روی او برای فصل بعد حساب نکنند، چون به‌زودی قراردادش را با تیم الاهلی قطر امضا می‌کند. پندار توفیقی دلیل جدایی ابراهیمی را پول دانست و رسانه‌ها از توافق یک‌میلیون دلاری این بازیکن با الاهلی خبر دادند. پاک شدن نام استقلال از اینستاگرام ابراهیمی تاییدی بر جدایی او از جمع آبی‌پوشان بود که حسابی خشم‌هواداران را برانگیخت.

حسینی در راه ترایزون اسپور

جدایی امید ابراهیمی تنها خبر ناخوشایند

برای آبی‌ها نبود. مجید حسینی هم که با چاشنی شانس توانست در جام‌جهانی به میدان برود و درخشش فوق‌العاده‌ای هم داشت؛ مورد توجه یکی از باشگاه‌های ترکیه‌ای قرار گرفته است. تنها تفاوت وضع حسینی و ابراهیمی این است که مدافع جوان با استقلال قرارداد دارد. درواقع اگر حسینی بخواهد از جمع آبی‌ها جدا شود و آنطور که رسانه‌های ترکیه‌ای نوشته‌اند به ترایزون اسپور بپیوندد؛ نیاز به رضایت استقلالی‌ها دارد.

سایت Mac ترکیه مدعی شده توافق نهایی بین حسینی و ترایزون صورت گرفته و فقط رضایت‌نامه استقلالی‌ها بایقی مانده‌است. **عصبانیت تاریخی شفر** وینفرد شفر همراه با هواداران استقلال از وضع تیمش ناراضی است. پرسپولیس با وجود بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی جلوتر از آبی‌ها به نظر می‌رسد و این خشم مرد آلمانی را به همراه داشته که دیروز در رختکن را در تمرین این تیم به هم کوبید و در مصاحبه هم نتوانست عصبانیتش را مخفی کند. از سوی دیگر خبر رسیده پژمان منتظری هم ممکن است از جمع آبی‌ها جدا شود و به قطر برود که این دیگر می‌تواند تیر خلاص به پیکر استقلالی‌ها باشد. شفر به جذب جایگزین برای ابراهیمی و حسینی تاکید کرده است: «حسینی و ابراهیمی در زمان کار کردن با من پیشرفت کردند و به همین خاطر برایشان خوشحالم. با این‌که از جدایی‌شان ناراحت شدم؛ باید بگویم قطعا برایشان جا نشین می‌خواهیم.»



ماجرای

مافیا

ودختر آقای

کارگردان!



شهروند| دختر آقای کارگردان که در سنین نوجوانی با حضور در فیلم‌های پدرش به سینما وارد شد، با اشاره به این که «سینما در اختیار یک عده خاص است و در این دور همی کسی را راه نمی‌دهند» دلیل کم‌کاری‌اش در سینما را مافیادانست. زهرا داوودنژاد که با حضور در فیلم بچه‌های بد دیده شد، اما به دلایلی ستاره نشد، ضمن اشاره به این که نقش‌های دیگری تقسیم می‌شود، گفت: به این باور رسیده‌ام که جایی برای امثال من نیست. زهرا داوودنژاد در حال حاضر فیلم شماره ۱۷ سهیلا را روی پرده دارد.

خرده خبر

فغانی در جام جهانی ماند

سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) خبر داد که بنا به کم شدن مسابقات در نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تعداد داوران نیز به ۱۲ نفر کاهش پیدا کرد. علیرضا فغانی، داور بین‌المللی کشورمان به‌عنوان تنها نماینده AFC در لیست ماند و یکی از شانس‌های قضاوت در فینال جام جهانی است.

قهرمانی نوجوانان فرنگی در جهان

تیم‌ملی کشتی فرنگی ایران که در ۵ وزن نخست رقابت‌های جهانی کرواسی ۲ مدال طلا و ۲ برنز کسب کرده بود، با داشتن ۲ کشتی‌گیر در فینال و یک کشتی‌گیر در رده‌بندی ۵ وزن دوم، مقتدرانه عنوان قهرمانی زودهنگام رقابت‌های جهانی کرواسی ۲۰۱۸ را از آن خود کرد. پیش از این نیز تیم‌ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران قهرمان جهان شده بود.

انریکه، سرمربی جدید اسپانیا

لوئیس انریکه، سرمربی پیشین بارسلونا با عقد قراردادی دو ساله به‌طور رسمی هدایت تیم‌ملی اسپانیا را بر عهده گرفت. او جایگزین فرناندو هیرو شده است. با توجه به قرارداد دوساله انریکه تا یورو ۲۰۲۰ هدایت لاروخا را برعهده خواهد داشت.

پیشنهاد ۳۶ میلیاردی برای سامان قدوس

باشگاه استرژشوندس دو پیشنهاد خوب از یک باشگاه فرانسوی و یک باشگاه آلمانی برای جذب سامان قدوس کسب کرده است. پیشنهاد رسیده از سوی باشگاه فرانسوی و آلمانی برای جذب وینگر ایرانی ۴۰ میلیون کرون (تقریبا ۳۶میلیارد تومان) است. قدوس در زمستان گذشته از باشگاه سلتاویگو اسپانیا پیشنهاد داشته است.

تریبون

حمید سوریان: روزی

که کشتی را شروع کردم، سلام نکردم که روزی هم بخواهم خداحافظی کنم. احساس کردم که دیگر توانی نیست تا بتوانم به کشتی ادامه دهم. کسی که دوبنده تیم‌ملی را می‌پوشد و به‌عنوان نماینده و سفیر ایران به مسابقات برون مرزی اعزام می‌شود، مردم از او انتظار نتیجه‌گیری دارند و باید جوابگو باشد که توقع بجایی است. شاید این موضوع برای من دیگر به پایان رسیده بود.

پرویز پرستویی: کیمیا

علیزاده عزیز دختر قهرمانم، انتخاب شما در بیست‌سالگی به عنوان دومین پرچمدار کاروان ورزشی کشورمان در مراسم افتتاحیه هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی نشان از جایگاه والا و انکارناپذیر شیردختران و زنان ایرانمان دارد. اینکه روز ۲۷ مرداد در پیشانی قهرمانان و ورزشکاران کشورمان در جاکارتا پرچم کشورمان را در دست خواهی گرفت، نشان‌دهنده عزت دختر وزن ایرانی است.

کارلوس کی‌روش:

برخی از مردم فکر می‌کنند جام ملت‌های آسیا با توجه به عملکردمان در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه آسان خواهد بود، اما این طور نیست. ما باید مقابل تیم‌هایی قرار بگیریم که ۳۰سال پیش پیشرفتشان را آغاز کردند. مطمئنا با ۱۵ روز تمرین شانسسی مقابل ژاپن نخواهیم داشت.

داوود غفارزادگان:

جامعه باید تحمل صداهای مختلف را داشته باشد که ندارد، نویسنده‌های ایران تحمل یکدیگر را ندارند، حکومت تحمل صدای نویسنده‌گانش را ندارد. ما مشکل فرهنگی داریم و نمی‌توانیم مدام دنبال مقصر بگردیم.

برانکو ایوانکوویچ:

انگلیس در مرحله نیمه‌نهایی منتظر ماست و کرواسی به خاطر بازی با دانمارک و روسیه کمی خسته است. بعد از سال‌ها انگلیس تیم خوبی را به جام جهانی فرستاده است و آنها حریف سرسختی برای ما خواهد بود، باید بگویم شانس پیروزی انگلیس نسبت به ما ۵۵ به ۴۵ است.

محمدرضا شریفی نیا داعشی شد!

شهروند| در روزهای اخیر عکسی از محمدرضا شریفی نیا با گریم یک داعشی در فیلم دختر شیطان منتشر شده؛ که توجه مخاطبان را به خود جلب کرده است. شریفی نیا در دختر شیطان با دو گریم متفاوت به ایفای نقش پرداخته. این بازیگر در یکی از سکانس‌هایندی و در دیگری انگلیسی صحبت می‌کند. او که در سال‌های اخیر با یک سری مسائل سیاسی به حاشیه رانده شده؛ این دنباله فیلم سلام بعمیثی را فرصتی برای بازگشت دوباره به سطح اول سینمایی بیند. دختر شیطان قرار است بعد از ماه صفر در سینماهای سراسر کشور به نمایش در آید.

